АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403161 х.Захоперский ул.Московская 65                                 тел, факс 5-41-43

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                             №26
от 01.08.2016г
О выделении специальных мест

для размещения печатных агитационных

материалов  на территории избирательных участков

Захоперского сельского поселения

                 В соответствии с пунктом 7 ст. 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» №67-ФЗ от 12 июня 2002 года

п о с т а н о в л я ю:

           1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных  материалов на территории избирательных участков Захоперского сельского поселения.

-избирательный участок № 2605 доска объявлений у здания Детского сада в х.Захоперском

-избирательный участок №2606 доска объявлений у Тушкановского Дома культуры в х.Тушкановском)

 2. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста администрации Захоперского сельского поселения Захарову Елену Михайловну.
Глава администрации
Захоперского сельского поселения                                            Т.И. Волоскова